Secretaria Municipal de Educação
Praça Otto Mohn, Centro, s/n – Cristalina-GO

CEP: 73.850-000 / +55 (61) 3612-4563/6495/3229
www.educacao.cristalina.go.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA A REDE

PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE CRISTALINA-GO.

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, EDITAL DE ABERTURA 005/2023 DE 30

DE AGOSTO DE 2023.

Ordem Candidatos
Data de

Nascimento
Área de Interesse  Total Situação

1º
ANDREIA DIAS DOS SANTOS SOUSA 28/08/1985

Centro Municipal de Educação

Infantil Santa Luzia 95 Classificado (a)

2º
VERA LÚCIA FREITAS FERREIRA 15/01/1979

Centro Municipal de Educação

Infantil Santa Luzia 80 Classificado (a)

3º
ALESSANDRA AMANÇO DE SOUZA  04/03/1978

Centro Municipal de Educação

Infantil Santa Luzia 70 Classificado (a)

4º
ARACELLI ARAUJO PEREIRA 22/09/1981

Centro Municipal de Educação

Infantil Santa Luzia 65 Classificado (a)

5º
RANIELI CARINA DE MEDEIROS  15/01/1979

Centro Municipal de Educação

Infantil Santa Luzia 60 Classificado (a)

6º
RENATA FLORENCIO LIMA 07/01/1994

Centro Municipal de Educação

Infantil Santa Luzia 55 Classificado (a)

7º
TATIANE DOS SANTOS SOUZA 08/06/1999

Centro Municipal de Educação

Infantil Santa Luzia 55 Classificado (a)

8º
ELCILENE MASCARENHAS DOS SANTOS 28/08/1979

Centro Municipal de Educação

Infantil Santa Luzia 50 Classificado (a)

9º
SILVANA  DE SOUSA ROSA ARAGAO  20/10/1986

Centro Municipal de Educação

Infantil Santa Luzia 50 Classificado (a)

10º
JACKELINE LEITE DA SILVA 01/11/1986

Centro Municipal de Educação

Infantil Santa Luzia 50 Classificado (a)

11º
ERCILENE OLIVEIRA DE SOUZA SAMPAIO 09/08/1987

Centro Municipal de Educação

Infantil Santa Luzia 50 Classificado (a)

12º
LARISSA CAIXETA TENÓRIO 13/08/1993

Centro Municipal de Educação

Infantil Santa Luzia 50 Classificado (a)

13º
CATIA JULIANA LUIZ DE SOUZA  09/07/1996

Centro Municipal de Educação

Infantil Santa Luzia 50 Classificado (a)

14º
AMANDA GOMES CARDOZO  15/10/1998

Centro Municipal de Educação

Infantil Santa Luzia 50 Classificado (a)

15º
VITÓRIA RIBEIRO CASTRO 10/09/2000

Centro Municipal de Educação

Infantil Santa Luzia 50 Classificado (a)

-
JANINE RODRIGUIS SILVA  28/10/1989

Centro Municipal de Educação

Infantil Santa Luzia 20
Não classificado (a)

1º ERNANI TAVARES CRUZ 06/04/1987 Escola Municipal Souza Lima 140 Classificado (a)

2º CARLA PEREIRA LEITE 09/05/1983 Escola Municipal Souza Lima 110 Classificado (a)

3º SAMUEL CARNEIRO MAGALHÃES 26/02/1992 Escola Municipal Souza Lima 90 Classificado (a)

4º PRISCILLA LOPES DA SILVA 23/10/1992 Escola Municipal Souza Lima 75 Classificado (a)

5º CARLA SORAIA DOS SANTOS SILVA 07/09/1966 Escola Municipal Souza Lima 65 Classificado (a)

6º EILANE NEVES PINTO  27/01/1983 Escola Municipal Souza Lima 65 Classificado (a)

7º JORGE HENRIQUE SERRA DA SILVA 09/05/1970 Escola Municipal Souza Lima 60 Classificado (a)

8º CRISTIANE CORNÉLIO MENDES DE SOUSA 30/06/1982 Escola Municipal Souza Lima 60 Classificado (a)

9º JOÃO VICTOR ESTEVÃO ALVES DE CASTRO  22/08/1998 Escola Municipal Souza Lima 60 Classificado (a)

10º JOANA DARC MELO DE LIMA GOMES  25/10/1989 Escola Municipal Souza Lima 50 Classificado (a)

- ANA MARIA COSTA  31/03/1990 Escola Municipal Souza Lima 20 Não classificado (a)

- ANDRESSA GOMES RIBEIRO  17/09/1993 Escola Municipal Souza Lima 20 Não classificado (a)

- ALLINE DOS SANTOS FERREIRA RANGEL DE ASSIS  21/05/1988 Escola Municipal Souza Lima 0 Não classificado (a)

Cristalina-GO, 08 de setembro de 2023.

Nilda Gonzatti

Secretária Municipal de Educação